
Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmi

Serie unica
1 3 LIGORIO Francesca 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'08.4
2 6 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'10.1
3 4 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'11.5
4 1 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'13.4
5 5 SERGIO Biancamaria 2006 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 1'26.4

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:17

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch

Serie 1 di 2
1 3 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'02.3
2 2 SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'08.8
3 5 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 1'19.2

NON CLASSIFICATI

4 ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 10

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:20

Serie 2 di 2
1 3 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'09.2
2 2 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'14.3
3 4 BRUNO Rocco 2003 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 1'17.3

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:18

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch

1 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'02.3
2 SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'08.8
3 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'09.2
4 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'14.3
5 BRUNO Rocco 2003 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 1'17.3
6 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 1'19.2

NON CLASSIFICATI

ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 10

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:22

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmi

Serie unica
1 4 COLELLA Silvia 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'20.2
2 3 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'24.3
3 5 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'30.1
4 2 ARGANESE Valentina Giuli 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 2'47.3

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:24

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch

Serie unica
1 4 DEL GROSSO Davide 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'11.7
1 2 LONGO Andrea 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'11.7
3 3 PIERRI Francesco 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'11.8
4 5 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 2'29.0

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:27

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi

Serie 1 di 4
1 3 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 41.70
2 4 COLELLA Silvia 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 42.20
3 5 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 43.30
4 1 GAGLIANI Adele Maria 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 44.90
5 2 LIGORIO Francesca 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 55.50

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:55

Serie 2 di 4
1 5 CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 44.60
2 4 MACCHIA Sara 1999 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 45.30
3 2 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 46.00
4 1 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 47.10

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:55

Serie 3 di 4
1 4 GAUDIO Giordana 2006 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 49.60
2 1 ARGANESE Valentina Giuli 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 53.70
3 5 SERGIO Biancamaria 2006 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 55.70
4 2 DE MITRI Alessandra 2005 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 55.90

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:55

Serie 4 di 4
1 2 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 42.20
2 3 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 46.20
3 4 INGROSSO Cassandra 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 57.80

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:44

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi

1 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 41.70
2 COLELLA Silvia 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 42.20
2 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 42.20
4 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 43.30
5 CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 44.60
6 GAGLIANI Adele Maria 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 44.90
7 MACCHIA Sara 1999 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 45.30
8 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 46.00
9 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 46.20

10 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 47.10
11 GAUDIO Giordana 2006 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 49.60
12 ARGANESE Valentina Giuli 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 53.70
13 LIGORIO Francesca 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 55.50
14 SERGIO Biancamaria 2006 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 55.70
15 DE MITRI Alessandra 2005 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 55.90
16 INGROSSO Cassandra 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 57.80

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:55

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

Serie 1 di 3
1 3 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 31.40
2 4 DEL GROSSO Davide 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 35.60
3 2 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 35.70
4 5 PIERRI Francesco 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 36.60
5 1 PARISI Christian 2002 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 36.90

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:02

Serie 2 di 3
1 3 CAPOCCIA Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 41.90
2 2 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 48.80
3 5 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 48.90

NON CLASSIFICATI

4 SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 10

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:00

Serie 3 di 3
1 4 ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 40.20
2 2 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 43.40
3 3 BRUNO Rocco 2003 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 46.20

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 16:57

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

1 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 31.40
2 DEL GROSSO Davide 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 35.60
3 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 35.70
4 PIERRI Francesco 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 36.60
5 PARISI Christian 2002 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 36.90
6 ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 40.20
7 CAPOCCIA Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 41.90
8 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 43.40
9 BRUNO Rocco 2003 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 46.20

10 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 48.80
11 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 48.90

NON CLASSIFICATI

SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 10

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:02

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 3 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'03.5
2 4 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'04.4
3 1 FUMISETTO Ilaria 2001 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'09.6
4 2 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'09.8
5 5 GAGLIANI Adele Maria 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'13.2

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:33

Serie 2 di 3
1 3 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'13.7
2 4 CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'14.1
3 2 GAUDIO Giordana 2006 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'31.0
4 5 INGROSSO Cassandra 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'33.6

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:30

Serie 3 di 3
1 4 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'21.2
2 2 DE MITRI Alessandra 2005 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'23.5
3 3 ARGANESE Valentina Giuli 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 2'04.4

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:26

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Femmine

1 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'03.5
2 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'04.4
3 FUMISETTO Ilaria 2001 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'09.6
4 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'09.8
5 GAGLIANI Adele Maria 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'13.2
6 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'13.7
7 CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'14.1
8 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'21.2
9 DE MITRI Alessandra 2005 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'23.5

10 GAUDIO Giordana 2006 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'31.0
11 INGROSSO Cassandra 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'33.6
12 ARGANESE Valentina Giuli 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 2'04.4

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:33

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 3 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 50.1
2 4 PIERRI Francesco 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 55.7
3 2 LONGO Andrea 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 57.5
4 1 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'01.3
5 5 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'04.9

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:42

Serie 2 di 2
1 1 MASSA Andrea 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'02.2
2 2 SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'08.0
3 5 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'21.5
4 3 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 1'34.4

NON CLASSIFICATI

4 BRUNO Rocco 2003 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd SQ
Cod 20

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:38

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi

1 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 50.1
2 PIERRI Francesco 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 55.7
3 LONGO Andrea 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 57.5
4 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'01.3
5 MASSA Andrea 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'02.2
6 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'04.9
7 SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'08.0
8 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'21.5
9 DELL'ANNO Vitantonio 2004 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 1'34.4

NON CLASSIFICATI

BRUNO Rocco 2003 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd SQ
Cod 20

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:42

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

Serie 1 di 3
1 4 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'07.2
2 3 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'13.9
3 6 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'17.5
4 5 MACCHIA Sara 1999 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'20.2

NON CLASSIFICATI

2 GAGLIANI Adele Maria 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 1

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:10

Serie 2 di 3
1 3 MISSURE Chiara 2001 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'15.1
2 2 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'17.4
3 5 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'29.7

NON CLASSIFICATI

4 CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 20

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:07

Serie 3 di 3
1 2 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'18.1
2 3 INGROSSO Cassandra 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'30.2
3 4 GAUDIO Giordana 2006 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'34.0

NON CLASSIFICATI

5 DE MITRI Alessandra 2005 ITA Asd Sottosopra - Brindisi SQ
Cod 32

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 17:59

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

1 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'07.2
2 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'13.9
3 MISSURE Chiara 2001 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'15.1
4 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'17.4
5 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'17.5
6 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'18.1
7 MACCHIA Sara 1999 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'20.2
8 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'29.7
9 INGROSSO Cassandra 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'30.2

10 GAUDIO Giordana 2006 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'34.0

NON CLASSIFICATI

GAGLIANI Adele Maria 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 1

CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 20

DE MITRI Alessandra 2005 ITA Asd Sottosopra - Brindisi SQ
Cod 32

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:25

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

Serie 1 di 3
1 3 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 58.3
2 1 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'00.1
3 2 LONGO Andrea 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'01.9
4 4 CARDONE Leonzio 2003 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'04.4

NON CLASSIFICATI

5 PIERRI Francesco 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 32

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:19

Serie 2 di 3
1 4 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'04.3
2 5 DEL GROSSO Davide 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'04.6
3 3 MASSA Andrea 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'05.9
4 2 CAPOCCIA Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'07.8

NON CLASSIFICATI

1 ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 32

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:15

Serie 3 di 3
1 5 SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'07.8
2 3 PARISI Christian 2002 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'10.4
3 4 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'15.1
4 2 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'17.6

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:12

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

1 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 58.3
2 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'00.1
3 LONGO Andrea 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'01.9
4 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'04.3
5 CARDONE Leonzio 2003 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'04.4
6 DEL GROSSO Davide 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'04.6
7 MASSA Andrea 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'05.9
8 CAPOCCIA Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'07.8
8 SCATIGNO Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'07.8

10 PARISI Christian 2002 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'10.4
11 OSTUNI Vito Antonio 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'15.1
12 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'17.6

NON CLASSIFICATI

PIERRI Francesco 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 32

ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 32

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:20

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine

Serie 1 di 6
1 3 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'44.6
2 4 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'50.3

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:09

Serie 2 di 6
1 3 MISSURE Chiara 2001 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 2'54.9
2 4 MACCHIA Sara 1999 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'00.0

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:03

Serie 3 di 6
1 4 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'00.2
2 3 LIGORIO Francesca 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'03.2

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:57

Serie 4 di 6
1 3 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'03.2
2 4 FORTE Aurora Rita 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 3'11.0

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:52

Serie 5 di 6
1 3 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'50.2
2 4 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'18.6

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 18:46

Serie 6 di 6
1 3 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'09.1

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:15

 Brindisi / 26/01/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/01/2019 alle 19:56



Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine

1 RESCIO Francesca Anna 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'44.6
2 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'50.2
3 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'50.3
4 MISSURE Chiara 2001 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 2'54.9
5 MACCHIA Sara 1999 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'00.0
6 D'ACCICO Giulia 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'00.2
7 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'03.2
7 LIGORIO Francesca 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'03.2
9 BRUNETTI Marta 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'09.1

10 FORTE Aurora Rita 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 3'11.0
11 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'18.6
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Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

Serie 1 di 4
1 3 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'21.8
2 4 LONGO Andrea 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'27.9

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:29

Serie 2 di 4
1 3 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 2'32.3
2 4 CAPOCCIA Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'38.5

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:24

Serie 3 di 4
1 3 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'44.0
2 4 ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'46.4

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:19

Serie 4 di 4

NON CLASSIFICATI
3 MASSA Andrea 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ

Cod 31
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Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

1 UNGARO Luigi 2000 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'21.8
2 LONGO Andrea 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'27.9
3 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 2'32.3
4 CAPOCCIA Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'38.5
5 NIGRO Serghej 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'44.0
6 ROMANELLI Antonio 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2'46.4

NON CLASSIFICATI

MASSA Andrea 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ
Cod 31
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Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 3 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'23.5
2 4 COLELLA Silvia 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'28.5
3 2 LIGORIO Francesca 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'30.1

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:48

Serie 2 di 2
1 5 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'28.9
2 3 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'29.9
3 4 CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'36.1
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Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - Assoluti Femmine

1 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'23.5
2 COLELLA Silvia 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'28.5
3 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'28.9
4 D'ACCICO Martina 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'29.9
5 LIGORIO Francesca 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'30.1
6 CERVINO Monica 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'36.1

    Pubblicata: 26/01/2019 ore 19:48
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Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - Assoluti Maschi

Serie unica
1 3 DEL GROSSO Davide 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'17.8
2 4 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'18.7
3 5 MASSA Andrea 2004 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'23.4
4 2 CAPOCCIA Andrea 2003 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'24.9
5 1 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'37.7
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Campionato Regionale di Categoria
V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 204384 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma (86) 1541.0 1541.0
LIGORIO Francesca - 100OSTACOL: 1. 1'08.4 20.00 - 200M SUPER: 1. 3'03.2 19.00 - 100PERCORS: 2. 1'30.1 18.00 - 50MANICHIN: 4. 55.5 14.00
DE VINCENTIS Benedetta - 100M MANP : 1. 1'21.2 20.00 - 100MANPITO: 3. 1'29.7 16.00 - 200M SUPER: 3. 3'18.6 16.00 - 100OSTACOL: 4. 1'13.4 14.00
CERVINO Manuela - 200M SUPER: 1. 3'03.2 19.00 - 100MANPITO: 2. 1'18.1 18.00 - 100OSTACOL: 2. 1'10.1 18.00 - 50MANICHIN: 2. 46.2 18.00
D'ACCICO Martina - 100MANPITO: 1. 1'17.4 20.00 - 100PERCORS: 1. 1'29.9 20.00 - 50MANICHIN: 1. 43.3 20.00 - 100OSTACOL: 3. 1'11.5 16.00
COLELLA Silvia - 100PERCORS: 1. 1'28.5 20.00 - 200OSTACOL: 1. 2'20.2 20.00 - 50MANICHIN: 1. 42.2 20.00
ZACHEO Federica - 200OSTACOL: 2. 2'30.1 18.00 - 200M SUPER: 2. 2'50.2 18.00 - 50MANICHIN: 2. 42.2 18.00 - 100PERCORS: 2. 1'28.9 18.00
DE VINCENTIS Elisa - 100PERCORS: 1. 1'23.5 20.00 - 200OSTACOL: 1. 2'24.3 20.00 - 100M MANP : 2. 1'04.4 18.00 - 200M SUPER: 3. 2'50.3 16.00
BRUNETTI Marta - 100MANPITO: 1. 1'17.5 20.00 - 200M SUPER: 1. 3'09.1 20.00 - 100M MANP : 2. 1'13.7 18.00 - 50MANICHIN: 4. 47.1 14.00
CERVINO Monica - 100PERCORS: 2. 1'36.1 18.00 - 50MANICHIN: 2. 44.6 18.00 - 100M MANP : 3. 1'14.1 16.00
GAGLIANI Adele Maria - 100M MANP : 1. 1'13.2 20.00 - 50MANICHIN: 3. 44.9 16.00
D'ACCICO Giulia - 100MANPITO: 2. 1'13.9 18.00 - 50MANICHIN: 3. 46.0 16.00 - 100M MANP : 4. 1'09.8 14.00 - 200M SUPER: 5. 3'00.2 13.00
RESCIO Francesca Anna - 50MANICHIN: 1. 41.7 20.00 - 100MANPITO: 1. 1'07.2 20.00 - 200M SUPER: 1. 2'44.6 20.00 - 100M MANP : 1. 1'03.5 20.00
MACCHIA Sara - 50MANICHIN: 1. 45.3 20.00 - 200M SUPER: 1. 3'00.0 20.00 - 100MANPITO: 1. 1'20.2 20.00
SCATIGNO Andrea - 100OSTACOL: 2. 1'08.8 18.00 - 100M MANP : 3. 1'08.0 16.00 - 100MANPITO: 4. 1'07.8 13.50
OSTUNI Vito Antonio - 100OSTACOL: 4. 1'14.3 14.00 - 100M MANP : 4. 1'21.5 14.00 - 50MANICHIN: 6. 48.9 12.00 - 100MANPITO: 6. 1'15.1 12.00
NIGRO Serghej - 100MANPITO: 1. 1'04.3 20.00 - 100OSTACOL: 1. 1'02.3 20.00 - 100M MANP : 1. 1'01.3 20.00 - 200M SUPER: 2. 2'44.0 18.00
ROMANELLI Antonio - 50MANICHIN: 1. 40.2 20.00 - 200M SUPER: 3. 2'46.4 16.00
INCALZA Matteo Enzo - 100PERCORS: 3. 1'37.7 16.00 - 100OSTACOL: 3. 1'09.2 16.00 - 50MANICHIN: 3. 43.4 16.00 - 100MANPITO: 7. 1'17.6 11.00
LONGO Andrea - 100MANPITO: 1. 1'01.9 20.00 - 100M MANP : 1. 57.5 20.00 - 200M SUPER: 1. 2'27.9 20.00 - 200OSTACOL: 1. 2'11.7 19.00
DEL GROSSO Davide - 100PERCORS: 1. 1'17.8 20.00 - 50MANICHIN: 1. 35.6 20.00 - 200OSTACOL: 1. 2'11.7 19.00 - 100MANPITO: 2. 1'04.6 18.00
PIERRI Francesco - 200OSTACOL: 1. 2'11.8 20.00 - 100M MANP : 2. 55.7 18.00 - 50MANICHIN: 2. 36.6 18.00
CAPOCCIA Andrea - 200M SUPER: 1. 2'38.5 20.00 - 100PERCORS: 2. 1'24.9 18.00 - 50MANICHIN: 2. 41.9 18.00 - 100MANPITO: 4. 1'07.8 13.50
UNGARO Luigi - 100MANPITO: 1. 58.3 20.00 - 200M SUPER: 1. 2'21.8 20.00 - 50MANICHIN: 1. 31.4 20.00 - 100M MANP : 1. 50.1 20.00
MASSA Andrea - 100PERCORS: 1. 1'23.4 20.00 - 100M MANP : 2. 1'02.2 18.00 - 100MANPITO: 3. 1'05.9 16.00

2 204483 Asd Sottosopra - Brindisi (21) 356.00 356.00
DE MITRI Alessandra - 100M MANP : 2. 1'23.5 18.00 - 50MANICHIN: 6. 55.9 12.00
GAUDIO Giordana - 50MANICHIN: 3. 49.6 16.00 - 100M MANP : 3. 1'31.0 16.00 - 100MANPITO: 4. 1'34.0 14.00
INGROSSO Cassandra - 100MANPITO: 2. 1'30.2 18.00 - 100M MANP : 4. 1'33.6 14.00 - 50MANICHIN: 6. 57.8 12.00
MISSURE Chiara - 100MANPITO: 3. 1'15.1 16.00 - 200M SUPER: 4. 2'54.9 14.00
FORTE Aurora Rita - 200M SUPER: 2. 3'11.0 18.00
FUMISETTO Ilaria - 100M MANP : 3. 1'09.6 16.00
SCIGLIUZZO Andrea - 100MANPITO: 1. 1'00.1 20.00 - 100PERCORS: 1. 1'18.7 20.00 - 200OSTACOL: 1. 2'29.0 20.00 - 100M MANP : 1. 1'04.9 20.00

- 200M SUPER: 1. 2'32.3 20.00 - 50MANICHIN: 1. 35.7 20.00

PARISI Christian - 50MANICHIN: 2. 36.9 18.00 - 100MANPITO: 3. 1'10.4 16.00
CARDONE Leonzio - 100MANPITO: 2. 1'04.4 18.00

3 717823 Vigor Nuoto Brindisi asd (10) 135.00 135.00
SERGIO Biancamaria - 100OSTACOL: 5. 1'26.4 13.00 - 50MANICHIN: 5. 55.7 13.00
ARGANESE Valentina Giuli - 200OSTACOL: 2. 2'47.3 18.00 - 100M MANP : 5. 2'04.4 13.00 - 50MANICHIN: 5. 53.7 13.00
BRUNO Rocco - 50MANICHIN: 4. 46.2 14.00 - 100OSTACOL: 5. 1'17.3 13.00
DELL'ANNO Vitantonio - 50MANICHIN: 5. 48.8 13.00 - 100M MANP : 5. 1'34.4 13.00 - 100OSTACOL: 6. 1'19.2 12.00
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